



KidZ 1DAY PROGRAM

フードチケットのご案内

フードチケットは、ご来場当日、第1部・第2部それぞれ1枚ずつお渡しいたします。

以下のメニューから、お子様自身で自由にお選びください。

※フードチケットは当日のみ有効です。紛失や未使用の場合でも返金はできません。

●季節によりメニューが一部変更になる場合がございます。

フードチケットメニュー

 <p>モスバーガー (1Fハンバーガーショップ横)</p> 	<p>ハンバーガーセット</p> <ul style="list-style-type: none"> ・チーズバーガー ・フレンチフライポテトS ・オレンジジュース <p>アレルギー情報(原材料に使用しているもの) ●チーズバーガー:卵・乳成分・小麦・牛肉・大豆・りんご ●フレンチフライポテトS:なし ●オレンジジュース:オレンジ</p> 
 <p>アール・エフ・ワン (1F銀行斜め向かい)</p> 	<p>カレーライスセット</p> <ul style="list-style-type: none"> ・元気キッズのカレー ※国産米を使用 ・じゃがバター ・なっちゃんりんご <p>アレルギー情報(原材料に使用しているもの) ●元気キッズのカレー:卵・乳成分・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご ●じゃがバター:乳 ●なっちゃんりんご:りんご</p> 
 <p>ピザーラエクスプレス (2F病院向かい)</p> 	<p>ピザセット</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ピザ『テリヤキチキン』 ・フレンチフライポテト ・オレンジ <p>アレルギー情報(原材料に使用しているもの) ●ピザ『テリヤキチキン』:卵・乳成分・小麦・大豆・鶏肉 ●フレンチフライポテト:小麦・大豆 ●オレンジ:オレンジ</p> 
 <p>シャウエッセン (1F独立の泉横)</p> 	<p>ホットドッグセット</p> <ul style="list-style-type: none"> ・シャウエッセン キッズ ドッグ ・国産鶏肉のミートボール ・ドリンク(お選びいただけます) <p>アレルギー情報(原材料に使用しているもの) ●シャウエッセン キッズ ドッグ:卵・乳成分・小麦・豚肉 ●ドリンク:商品の詳細はHPにてご確認ください ●国産鶏肉ミートボール:卵・乳成分・小麦・大豆・鶏肉・桃・りんご・ゼラチン</p> 

2022年9月時点



KidZ 1DAY PROGRAM

フードチケットのご案内

食物アレルギーをお持ちの方へ

原材料に含まれていない場合でも、すべての食材・メニューにおいて工場製造時や店舗調理等でアレルギーが混入することがございます。

ご心配な場合は低アレルギーメニューをご選択いただくか、アレルギー除去食をお持ち込みください。

食物アレルギーをお持ちの方は、ご来場 3 日前までに
KidZ 1DAY PROGRAM 事務局に必ずご連絡ください。

低アレルギーメニュー

食物アレルギーをお持ちの方でも安心して食事をしていただけるよう、
卵・乳成分・小麦・えび・かに・そば・落花生を使わない商品をご用意しております。
フードチケットで交換するお食事の内容については、3日前までに事務局とご相談ください。

 **モスバーガー**
(1Fハンバーガーショップ横)



低アレルギードッグ (ポーク)



アレルギー情報 (原材料に使用しているもの)
●低アレルギードッグ: 豚肉 ●ケチャップ (個装): りんご

低アレルギーバーガー (ポーク)



アレルギー情報 (原材料に使用しているもの)
●低アレルギーバーガー: 豚肉 ●ケチャップ (個装): りんご

アレルギー情報について

フードチケットのアレルギー物質の情報は、食品衛生法で表示が義務付けられている 7 品目と表示が推奨されている 21 品目を表示しております。ご利用の際は事前に担当医とご相談のうえ、お客様ご自身で最終判断をお願いいたします。

© KidZania

お問い合わせ先

キッズニア東京 KidZ 1DAY PROGRAM 事務局 0570-06-4646